MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
        SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE – REITORIA
______________________________________________________________________________________

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES - DEFERIDAS OU INDEFERIDAS

A comissão nomeada pela PORTARIA Nº 1165/2022 - PORT/REIT de 24 de junho de 2022, no uso de suas atribuições, vem
por meio deste publicar o resultado preliminar das inscrições no processo seletivo de docentes do quadro efetivo do IFC

que são credenciados nos programas institucionais stricto sensu para as vagas de afastamento integral para realização de
programa de pós-doutorado de que trata o Edital Nº 42/2022 - ASSEG/GABI, de 01 de julho de 2022.

Servidor(a) Programa pelo
qual concorre

Resultado
preliminar da

inscrição
Motivo do indeferimento

FILOMENA LUCIA GOSSLER RODRIGUES
DA SILVA PPGE DEFERIDA -

SOLANGE APARECIDA DE OLIVEIRA
HOELLER PPGE DEFERIDA -

UBERSON ROSSA PROFGEO DEFERIDA -

Blumenau, 13 de julho de 2022.

Comissão nomeada pela Portaria nº 1165/2022, de 24 de junho de 2022